
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 22. februārī  Nr. 36 
 
 

Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 

27. jūlija lēmumā Nr. 349 “Par investīciju 

projekta “Jūrmalas Jaundubultu 

pamatskolas stadiona atjaunošana” 

pieteikuma iesniegšanu Izglītības un 

zinātnes ministrijai un investīciju projekta 

īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma 

apstiprināšanas” 

(protokols Nr. 3, 5. punkts) 

 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktā noteikts, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību un nodrošināt tās 

pieejamību. 

Jūrmalas valstspilsētas administrācija (turpmāk – Administrācija) 2023. gada 

26. septembrī nosūtīja vēstuli Nr. 1.1-37/23N-4657 “Par būvdarbu autoruzraudzību 

2020. gada 4. jūnija pakalpojumu līguma Nr. 1.2-16.4.3/20-700 ietvaros (Jaundubultu 

stadions)” informējot, sabiedrību ar ierobežotu atbildību “GARANTS-RĪGA”, 

reģistrācijas Nr. 40003135274 (turpmāk – projektētājs), par autoruzraudzības uzsākšanas 

darbiem Jūrmalas Jaundubultu vidusskolas sporta laukuma pārbūvei ar 2023. gada 

6. oktobri. 

Administrācija saņēma projektētāja 2023. gada 5. oktobra vēstuli “Par būvdarbu 

autoruzraudzību 2020. gada 4. jūnija pakalpojuma līguma Nr. 1.2-16.4.3/20-700 

ietvaros”, kas reģistrēta Administrācijas lietvedības sistēmā 2023. gada 9. oktobrī ar 

Nr. 1.1-37/23S-12776, par atteikšanos no līgumā paredzētās būvdarbu autoruzraudzības 

sakarā ar darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar arhitektu, kas veicis būvprojekta “Sporta 

laukuma pārbūve Lielupes ielā 17, Jūrmalā” (2021. gada 5. novembra būvatļaujā 

Nr. BIS-BV-4.2-2021-780 (2939) 2022. gada 11. oktobrī veikta atzīme par projektēšanas 

nosacījumu izpildi) (turpmāk - būvprojekts) izstrādi. 

Lai nodrošinātu būves realizāciju atbilstoši izstrādātajam būvprojektam, cenu 

aptaujas rezultātā 2023. gada 23. oktobrī starp Administrāciju un sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “IB Design”, reģistrācijas Nr. 40103833702, noslēgts pakalpojuma līgums 

Nr. 1.2-16.4.3/23-1164, par autoruzraudzību būvdarbiem, kas tiek veikti saskaņā ar 

būvprojektu. 

Atbilstoši 2023. gada 8. septembrī starp Administrāciju un SIA “MT SĒTA”, 

reģistrācijas Nr. 40103763392 (turpmāk – būvuzņēmējs), noslēgtajam būvdarbu līgumam 

Nr. 1.2-16.4.2/23-1041 (turpmāk – būvdarbu līgums), būvuzņēmējs Būvniecības 

https://doclogix.jpd.gov.lv/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=21852704
https://doclogix.jpd.gov.lv/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=21852704
https://doclogix.jpd.gov.lv/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=21852704


2 

informācijas sistēmā 2023. gada 24. oktobrī saņēma atzīmi par būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi un uzsāka būvdarbus objektā, kavējot sākotnēji plānoto darbu 

uzsākšanas termiņu, kā rezultātā pagarinot kopējo darbu izpildes termiņu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un būvdarbu līgumā noteikto, ka netiek paredzēta 

priekšapmaksa, jo Iepirkuma ar ID Nr. JVA 2023/53 piedāvājumā būvuzņēmējs iesniedza 

finanšu piedāvājumu, kurā norādītā priekšapmaksas summa ir 0 %, bet 2023. gadā 

plānojot finanšu līdzekļu izdevumu sadalījumu, tika plānots būvdarbu avanss 20 % 

apmērā, kā rezultātā 2023. gadā veidojas neapgūtais būvdarbu finanšu līdzekļu atlikums, 

kas tiek pārcelts uz 2024. gada budžeta izdevumiem, nemainot kopējo investīcijas 

projektam plānoto finansējuma apmēru. 

Pamatojoties uz augstāk minēto, kā arī, ņemot vērā Jūrmalas domes Izglītības, 

jaunatnes un sporta jautājumu komitejas 2024. gada 13. februāra ārkārtas sēdes atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-33/2), Jūrmalas dome nolemj:  

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2023. gada 27. jūlija lēmumā Nr. 349 “Par investīciju 

projekta “Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas stadiona atjaunošana” pieteikuma 

iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc valsts 

budžeta aizdevuma apstiprināšanas” saistībā ar 2023. gadā apgūto būvdarbu izdevumu 

apmēru un finanšu izdevumu precizēšanu gadu ietvaros, šādus grozījumus: 

1. Izteikt 3.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.1. investīciju projekta pieteikumā iekļautās izmaksas ar PVN 1 516 618.89 euro 

(viens miljons pieci simti sešpadsmit tūkstoši seši simti astoņpadsmit euro un 

89 centi), kas nepieciešamas būvdarbu, būvuzraudzības un autoruzraudzības 

pakalpojumu finansēšanai un 2023. -2024. gada ietvaros tiks segtas no: 

3.1.1. pašvaldības pamatbudžeta ar PVN 151 661.89 euro (viens simts piecdesmit 

viens tūkstotis seši simti sešdesmit viens euro un 89 centi) jeb 10 procentu apmērā, 

tai skaitā: 

3.1.1.1. 2023. gadam plānotās izmaksas ar PVN 29 850.80 euro (divdesmit deviņi 

tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro un 80 centi); 

3.1.1.2. 2024. gadam plānotās izmaksas ar PVN 121 811.09 euro (viens simts 

divdesmit viens tūkstotis astoņi simti vienpadsmit euro un 09 centi); 

3.1.2. valsts budžeta aizdevuma ar PVN 1 364 957.00 euro (viens miljons trīs simti 

sešdesmit četri tūkstoši deviņi simti piecdesmit septiņi euro) jeb 90 procentu apmērā, 

tai skaitā: 

3.1.2.1. 2023. gadam plānotās izmaksas ar PVN 71 931.51 euro (septiņdesmit viens 

tūkstotis deviņi simti trīsdesmit viens euro un 51 cents); 

3.1.2.2. 2024. gadam plānotās izmaksas ar PVN 1 293 025.49 euro (viens miljons 

divi simti deviņdesmit trīs tūkstoši divdesmit pieci euro un 49 centi).”. 

2. Papildināt ar 6. punktu šādā redakcijā: 

“6. Noteikt, ka lēmuma 3. punktā noteiktie finanšu avoti var tikt precizēti ar kārtējā 

gada budžetu vai tā grozījumiem.”. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


